

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

File No.GR2A1/50012/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
23/11/2020.

വിജ്ഞാപനം

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ സംഗീത കോളേജുകളിൽ ലെക്ചറർ ഇൻ വീണ (II NCA ലാറ്റിൻ കാത്തലിക് /ആംഗ്ലോ ഇന്ത്യൻ) തസ്തികയിലേക്ക് 25.08.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 84/2020 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച രണ്ടാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ ടി വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദു ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

File No.GR2A1/50012/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
23/11/2020.

NIL NOTIFICATION

It is notified that all selection procedure in connection with the selection to the post of Lecturer in Veena in the Collegiate Education Department (Music colleges) (II NCA Latin Catholic/ Anglo Indian), notified as category number 084/2020 in the gazette dated 25.08.2020, is cancelled for want of qualified candidates.

(By order of the commission)

Saju George
Secretary
Kerala Public Service Commission

